



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG-SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de abril de 2021

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR

UNIDAD 04-Coordinación de Asesores

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111010413154B656000E001040800110N115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Pendiente de la Unidad

OBSERVACIONES COORDINACIÓN DE ASESORES/SEGUNDO TRIMESTRE 2021.

SOLICITUD:

-LOS GUANTES DE HULE (CV0301) EN TALLA MEDIANA.

-EL AROMATIZANTE DE AMBIENTE (CV0232), EN FRUTOS ROJOS.

-EL RESPUESTO DE AROMATIZANTE (CV034

14/04/2021



S0104-0006

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	3	\$73.03	\$219.09	\$254.14
0233	AROMATIZANTE GLADE® AUTOMÁTICO AEROSOL ELECTRICO, INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE.	PAQUETE	1	\$212.31	\$212.31	\$246.28
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	3	\$110.78	\$332.34	\$385.51
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	5	\$27.38	\$136.90	\$158.80
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	5	\$79.51	\$397.55	\$461.16
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	5	\$22.17	\$110.85	\$128.59
0316	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.	GALON	4	\$62.26	\$249.04	\$288.89
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	6	\$31.04	\$186.24	\$216.04
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	10	\$12.86	\$128.60	\$149.18
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	5	\$157.57	\$787.85	\$913.91
0345	SHAMPOO P/AUTO, 1 LT.	LITRO	1	\$29.16	\$29.16	\$33.83
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	5	\$75.57	\$377.85	\$438.31
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	6	\$13.03	\$78.18	\$90.69



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de abril de 2021

14/04/2021



RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR

UNIDAD 04-Coordinación de Asesores

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111010413154B656000E001040800110N115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Pendiente de la Unidad

OBSERVACIONES COORDINACIÓN DE ASESORES/SEGUNDO TRIMESTRE 2021.
SOLICITUD:

-LOS GUANTES DE HULE (CV0301) EN TALLA MEDIANA.

-EL AROMATIZANTE DE AMBIENTE (CV0232), EN FRUTOS ROJOS.

-EL RESPUESTO DE AROMATIZANTE (CV034

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.

**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	2	\$233.90	\$467.80	\$542.65
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	5	\$19.91	\$99.55	\$115.48
0384	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	CAJA	1	\$304.56	\$304.56	\$353.29
0396	SANITIZANTE COBITDES21 CUATERNARIO DE AMONIO DE 6TA GENERACIÓN (SIN CLORUROS SIN ETANOL) BIODEGRADABLE EFECTO RESIDUAL DE 21 DÍAS ANTICORROSIVO, NO DAÑA LA PIEL DERMATOLÓGICAMENTE ES PROPIO Y EN ESPECIFICA PROTECCIÓN PARA GENTE CON PROBLEMAS DE ALERGIAS. ES APLICABLE A PERSONAS, ANIMALES, SUPERFICIES Y ÁREA DE ALIMENTOS SIN NINGÚN TIPO DE REACCIÓN INVASIVA. ES DE FÁCIL APLICACIÓN (ASPERSIÓN O TERMO NEBULIZACIÓN) FÓRMULA MONIUM CARBONATO BICARBONATO AL 8% VEHÍCULO POLÍMERO BIODEGRADABLE C.P.B. AL 100%	LITRO	3	\$179.80	\$539.40	\$625.70
0408	GEL ANTIBACTERIAL MARCA ESCUDO EN PRESENTACIÓN DE 750ML.	PIEZA	5	\$101.00	\$505.00	\$585.80
0411	CUBETA CON EXPRIMIDOR 17L AMARILLA CON BASE DOLLY	PIEZA	1	\$395.00	\$395.00	\$458.20

SUBTOTAL \$5,557.27

I.V.A. \$889.16

TOTAL \$6,446.43